
Zarządzenie Nr OR-I.0050.00250.2011

Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia 14 września 2011 r.

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr OR.I.0151-00119/09 Prezydenta Miasta Wodzisławia
                   Śląskiego z dnia 30 kwietnia 2009 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu 

określającego szczegółowy zakres przeprowadzania służby przygotowawczej dla 
kierowników miejskich jednostek organizacyjnych miasta Wodzisławia Śląskiego

 

 

            Na  podstawie  art.30  ust.1  oraz  art.  33  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. nr 142, p oz.1591 z późniejszymi 
zmianami)  oraz  art.19  ust.  8  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  roku  o  pracownikach 
samorządowych (Dz.U. nr 223, poz.1458 z późniejszymi zmianami),

 

Prezydent Miasta Wodzisławia Śląskiego

zarządza, co następuje:

 

 

§ 1.

W  załączniku  do  zarządzenia  Nr  OR.I.0151-00119/09  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia 
Śląskiego  z  dnia  30  kwietnia  2009  r.  pn.  „Regulamin  określający  szczegółowy  zakres 
przeprowadzania  służby  przygotowawczej  dla  kierowników  miejskich  jednostek 
organizacyjnych miasta  Wodzisławia  Śląkiego”  w  §  1   dodaje  się  pkt  7  w następującym 
brzmieniu:

„7) Żłobek Miejski nr 1”.

 

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PREZYDENT  MIASTA

/-/   Mieczysław  Kieca


